ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÝ SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND

V/v tham mưu xây dựng Kế hoạch

truyền thông về Chuyển đổi số

huyện Lý Sơn năm 2024

Lý Sơn, ngày 05 tháng 01 năm 2024

              Kính gửi: Phòng Văn hóa và Thông tin

 Thực hiện Kế hoạch số 01/KH-UBND ngày 03/01/2024 của UBND tỉnh

truyền thông về Chuyển đổi số tỉnh Quảng Ngãi năm 2024 (có sao gửi kèm

theo), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

 Giao Phòng Văn hóa và Thông tin chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn

vị có liên quan căn cứ Kế hoạch nêu trên, khẩn trương tham mưu UBND huyện

xây dựng Kế hoạch truyền thông về Chuyển đổi số huyện Lý Sơn năm 2024;

thời gian hoàn thành trình UBND huyện xem xét, ban hành trước ngày

15/01/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND huyện;

- VPH: CVP, PCVP;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Thị Hương

		2024-01-05T16:23:16+0700

		2024-01-05T16:45:23+0700

		2024-01-05T16:45:23+0700